МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« 2017г. №

Об итогах рейтинговой оценки деятельности

профессиональных образовательных организаций

В целях отслеживания эффективности деятельности профессиональных

образовательных организаций Республики Дагестан, а также во исполнение

приказа Минобрнауки РД от 21.07. 2017г. №2047-05/17 проведен мониторинг

деятельности профессиональных образовательных организаций.

На основании результатов мониторинга

профессиональных образовательных организаций.

2. Отделу развития профессионального образования и науки (Гасанова

М.Д.) разместить итоги рейтинга профессиональных образовательных

организаций на официальном сайге Министерства образования и науки

Республики Дагестан.

3. Отделу кадровой политики и правового сопровождения (Омарова К.М.)

подготовить материалы для награждения победителей (1-5 места)

ведомственными наградами Минобрнауки РД.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1 .Утвердить прилагаемые рейтинговые показатели деятельности

заместителя министра Арухову

И.о. министра Г.Ха л и лов